Deporte

4597 RESOLUCION No.
4644 RESOLUCION No.
4687 RESOLUCION No.
4706 RESOLUCION No.
4928 RESOLUCION No.
5233 PENDIENTE
5365 RESOLUCION No.
5393 RESOLUCION No.
5515 PENDIENTE
53521 RESOLUCION No.
3525 PENDIENTE
5534 PENDIENTE
5543 RESOLUCION No.
5561 RESOLUCION No.
5582 RESOLUCION No.
37804 PENDIENTE
49695 PENDIENTE
52190 RESOLUCION No.
52204 RESOLUCION No.
52205 RESOLUCION No.
52206 RESOLUCION No.
52209 RESOLUCION No.
52223 RESOLUCION No.
52257 RESOLUCION No.
52284 RESOLUCION No.
52286 RESOLUCION No.
52295 RESOLUCION No.
52296 PENDIENTE
52257 PENDIENTE
52258 PENDIENTE
52468 PENDIENTE
52475 PENDIENTE
52487 PENDIENTE
52489 RESOLUCION No.
55620 PENDIENTE

1870
0797
0698
0797
3028

0698
0698

0865

1887
1887
1983

3590
3590
3017
1870
1870
3590
1870
3017
1870
1870

2048

OPEC y Resoluciones de la Convocatoria del Concurso No. 001 de 2005

17 de mayo de 2012

19 de diciembre de 2008
21 de noviembre de 2008
19 de diciembre de 2008
10 de Junio de 2011

N/A

21 de noviembre de 2008
21 de noviembre de 2008
N/A

06 de mayo de 2013

N/A

N/A

17 de mayo de 2012

17 de mayo de 2012

18 de junio de 2010

N/A

N/A

10 de octubre de 2012
10 de octubre de 2012

13 de Septiembre de 2012
17 de mayo de 2012

17 de mayo de 2012

10 de octubre de 2012

17 de mayo de 2012

13 de Septiembre de 2012
17 de mayo de 2012

17 de mayo de 2012

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

18 de mayo de 2011

N/A

PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
SECRETARIO EJECUTIVO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
SECRETARIO EJECUTIVO
CONDUCTOR MECANICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO
SECRETARIO EJECUTIVO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO

2028
2028
2028
2028
4210
2044
2044
2044
3100
3100
3100
3100
4210
4103
4044
2044
4210
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2044
2044
2044
2028
2028

21
21
21
23
10
10
10
17
17
15
15
24
19
14
10
23
21
21
17
21
17
17
15
12
12
12
12
17
12
10
10
10
17
12

CODEMPLEO|  RESOLUCION  [FECHA | DENOMINACIONRC m ¢|NUMEROCARGOS DEPENDENCIA

MR B B e e B B S e e e e e

SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ESH
SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ESH
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, AREA DE GESTION
SUBDIRECCION DE PLANEACION ¥ APOYO TECNOLOGICO AL SISTEM
SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ESI
SUBDIRECCION DE PLANEACION ¥ APOYO TECNOLOGICO AL SISTEM
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ESH
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA- AREA DE TESOREF
SECRETARIA GEMERAL - AREA ATENCION AL CIUDADANO
SUBDIRECCION DE PLANEACION ¥ APOYO TECNOLOGICO AL SISTEM
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, AREA ADMINISTR:
SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ESH
SECRETARIA GENERAL

DIRECCION GENERAL - GRUPO DE CONTRATACION

Subdireccion Tecnica proyectos especiales - Grupe de Recreacion y
SUBDIRECCION DE PLANEACION ¥ APOYO TECNOLOGICO- SISTEMA
SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ES
DIRECCION GENERAL - GRUPO ANTIDOPAIE

DIRECCION GENERAL- ANTIDOPAJE

SUBDIRECCION DE PLANEACION ¥ APOYO TECNOLOGICO
SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL ¥ PROYECTOS ES
SUBDIRECCION DE PLANEACION ¥ APOYO TECNOLOGICO
SUBDIRECCION DE PLANEACION ¥ APOYO TECNOCLOGICO
SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS Ef
SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL DEL DEPORTE - G
SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ES
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - AREA DE GESTION
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AREA DE GESTION
SUBDIRECCION DE PLANEACION Y APOYO TECNOLOGICO AL SISTET
Subdireccion Adminsitrativa y Financiera Grupo Administrativo
SECRETARIA GENERAL - ATENCION AL CIUDADANO

SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ES



