

## OPEC y Resoluciones de la Convocatoria del Concurso No. 001 de 2005

CODEMPLEO	RESOLUCIÓN	FECHA	DENOMINACIONRC	CODIGO2	GRADORC	NUMEROCARGOS	DEPENDENCIA
4597	RESOLUCIÓN No. 1870		PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	15	1	SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ESF
4644		19 de diciembre de 2008	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	21	1	SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ESF
4687		21 de noviembre de 2008	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	21	1	SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
4706		19 de diciembre de 2008	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	21	_	SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, AREA DE GESTION
4928	RESOLUCIÓN No. 3028		SECRETARIO EJECUTIVO	4210	23	1	SUBDIRECCION DE PLANEACION Y APOYO TECNOLOGICO AL SISTEN
5233	PENDIENTE	N/A	PROFESIONAL UNIVERSITARIO	2044	10	1	SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ESF
5365		21 de noviembre de 2008	PROFESIONAL UNIVERSITARIO	2044	10	1	SUBDIRECCION DE PLANEACION Y APOYO TECNOLOGICO AL SISTEN
5393		21 de noviembre de 2008	PROFESIONAL UNIVERSITARIO	2044	10	1	SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
5515	PENDIENTE	N/A	TECNICO	3100	17	_	SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA I FINANCIERA SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ESF
5521	RESOLUCIÓN No. 0865	•	TECNICO	3100	17	1	SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA- AREA DE TESORER
5525	PENDIENTE	N/A	TECNICO	3100	15		SECRETARIA GENERAL - AREA ATENCION AL CIUDADANO
5534	PENDIENTE	N/A	TECNICO	3100	15	1	SUBDIRECCION DE PLANEACION Y APOYO TECNOLOGICO AL SISTEN
5543	RESOLUCIÓN No. 1887	•	SECRETARIO EJECUTIVO	4210	24	1	SUBDIRECCION DE PLANEACION Y APOYO TECNOLOGICO AL SISTEN
5561	RESOLUCIÓN No. 1887		CONDUCTOR MECANICO	4103	19	1	SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, AREA ADMINISTRA
5582	RESOLUCIÓN No. 1983		AUXILIAR ADMINISTRATIVO	4044	19		SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, AREA ADMINISTRA SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ESF
37804	PENDIENTE		PROFESIONAL UNIVERSITARIO	2044	10		SECRETARÍA GENERAL
		N/A				_	
49695	PENDIENTE RESOLUCIÓN No. 3590	N/A	SECRETARIO EJECUTIVO	4210	23 21	1	DIRECCION GENERAL - GRUPO DE CONTRATACION
52190			PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028		1	Subdireccion Tecnica proyectos especiales - Grupo de Recreacion y
52204	RESOLUCIÓN No. 3590		PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	21	1	SUBDIRECCION DE PLANEACION Y APOYO TECNOLOGICO- SISTEMA
52205		13 de Septiembre de 2012	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	17	1	SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ES
52206	RESOLUCIÓN No. 1870	·	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	21	1	DIRECCION GENERAL - GRUPO ANTIDOPAJE
52209	RESOLUCIÓN No. 1870	·	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	17	1	DIRECCION GENERAL- ANTIDOPAJE
52223	RESOLUCIÓN No. 3590		PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	17	1	SUBDIRECCION DE PLANEACION Y APOYO TECNOLOGICO
52257	RESOLUCIÓN No. 1870	·	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	15	1	SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ES
52284		13 de Septiembre de 2012	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	12	1	SUBDIRECCION DE PLANEACION Y APOYO TECNOLOGICO
52286	RESOLUCIÓN No. 1870		PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	12	1	SUBDIRECCION DE PLANEACION Y APOYO TECNOCLOGICO
52295	RESOLUCIÓN No. 1870		PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	12	1	SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ES
52296	PENDIENTE	N/A	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	12	1	SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL DEL DEPORTE - G
52297	PENDIENTE	N/A	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	17	1	SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ES
52298	PENDIENTE	N/A	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	12	1	SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - AREA DE GESTION
52468	PENDIENTE	N/A	PROFESIONAL UNIVERSITARIO	2044	10	1	SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AREA DE GESTION
52475	PENDIENTE	N/A	PROFESIONAL UNIVERSITARIO	2044	10	1	SUBDIRECCION DE PLANEACION Y APOYO TECNOLOGICO AL SISTEM
52487	PENDIENTE	N/A	PROFESIONAL UNIVERSITARIO	2044	10	1	Subdireccion Adminsitrativa y Financiera Grupo Administrativo
52489	RESOLUCIÓN No. 2048	,	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	17	1	SECRETARIA GENERAL - ATENCION AL CIUDADANO
55620	PENDIENTE	N/A	PROFESIONAL ESPECIALIZADO	2028	12	1	SUBDIRECCION TECNICA DEL SISTEMA NACIONAL Y PROYECTOS ES